Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин
ПРОТОКОЛ № 01 РК-01-14
от  29 мая 2014 года
заседания комиссии по проведению

аукционов на право заключения договоров

на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций
Присутствовали:
председатель комиссии  -          Рафаленок Е.А.
Секретарь комиссии -                Кузнецова Л.Ю.

Члены комиссии -                      Зеркова В.Н.
                                                     Максимов В.В.

             Пацук В.Н.

             Маюнова О.М.
                                                     Федоров П.А.

                                                     Котова Е.Ю.
.
    ПОВЕСТКА ДНЯ:
                      Подведение итогов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на сооружениях, находящихся в собственности Тихвинского городского поселения  по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, напротив дома 40.
                       Для участия в аукционе на право заключения договора  на установку и эксплуатацию  рекламной конструкции на сооружениях, находящихся в собственности Тихвинского городского

поселения, расположенной по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин,  1 микрорайон, напротив дома 40, заявок не поступило.
КОМИССИЯ РЕШИЛА

      1.  В соответствии с действующим законодательством, аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на сооружениях, находящихся в собственности Тихвинского городского поселения, расположенной по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, напротив

 дома 40, назначенный на 29 мая 2014 года, признать не состоявшимся, в связи с отсутствием заявок.

 ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 8;
«против» – 0;
«воздержался» – 0;
Решение принято -  единогласно
Председатель комиссии                                                       Е.А.Рафаленок
Секретарь комиссии                                                            Л.Ю.Кузнецова